
UCHWAŁA NR 4/9/2024 
ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie ,,Wsparcie w obszarze zdrowia” 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2024 r. poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala  co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie Europejskiego Funduszu  

Społecznego PLUS w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji 

i włączenia społecznego, Działanie 08.08 Wsparcie w obszarze zdrowia Celu szczegółowego 4d wspieranie  

dostosowania pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian, wspieranie aktywnego i zdrowego  

starzenia się oraz zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które uwzględnia zagrożenia dla zdrowia, 

Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem do projektu ,,Wsparcie w obszarze zdrowia” należy określić zasady  

rekrutacji i uczestnictwa  pracowników w projekcie. Celem projektu jest zapewnienie zdrowia i komfortu  

pracowników, dostosowanie środowiska pracy poprzez działania ukierunkowane na poprawę warunków pracy, 

zminimalizowanie obrażeń, czy ryzyka wypadków jak również wzmocnienie potencjału zdrowia psychicznego 

pracowników. Udział w projekcie wezmą pracownicy Starostwa Powiatowego oraz Jednostek Organizacyjnych 

Powiatu Grudziądzkiego. Wsparciem w ramach projektu zostanie objętych 74 pracowników. Formy wsparcia 

przewidziane w projekcie to szkolenia z zakresu przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu, zdrowia  

psychicznego i zakazu dyskryminacji, radzenia sobie ze stresem, oraz zakup biurek, krzeseł biurowych,   

podnóżek, monitorów, klawiatur i myszek do komputera w celu poprawy ergonomii pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Powiatu jest zasadne. 

 

 

Starosta 

     /-/ Adam Olejnik 


